中国锻压协会文件
(2012)中锻压字 037 号

关于组团赴韩国参加

2012 第四届亚洲锻造会议(2012 AFM)的通知

中国锻压协会首次组团前往韩国参加 2012 年亚洲锻造行业最为隆重的国际

盛会——2012 第四届亚洲锻造会议。该会议将于 2012 年 10 月 15-18 日由韩国

锻造协会在韩国首尔汝矣岛举办。作为亚洲锻造联盟成员协会，中国锻压协会将

一如既往的组织国内锻造企业前往参加。

亚洲锻造联盟由中国锻压协会、日本锻造协会、印度锻造协会、韩国锻造协

会和台湾锻造协会（中华台北）于 2005 年发起成立，每两年由成员协会轮流承

办一次会议。其目的在于加强地区交流与合作，在亚洲锻造同行间建立锻造合作

网络，促进亚洲地区锻造业的发展。日本、印度、中国已分别于 2006、2008、

2010 年举办该会议。

亚洲是制造业最为密集的区域，锻造行业在节能减排、节省资源、保障生命

安全、提升生活品质等方面有着举足轻重的作用。为了促进亚洲乃至全球锻造业

的交流，共享技术、市场和贸易资源，本届大会以“惠泽民生，绿色锻造”为主

题，除了来自亚洲各国及地区的行业报告、技术交流、展览展示，还将参观浦项

制铁公司POSCO、现代汽车HYUNDAI Motor、斗山重工DOOSAN Heavy、SeAH Besteel

等韩国企业。

希望更多国内企业能通过该大会与国外企业交流生产经验、改进生产技术，

不断扩大国际市场。机会难得，请尽快报名！

现将有关事宜通知如下：

一、时间安排：
会议名称：2012 第四届亚洲锻造会议 (2012 The 4th Asia Forge Meeting)

会议时间：2012 年 10 月 15 日-18 日

会议地点：韩国 首尔 汝矣岛

日程安排（暂定）：
2012 年 10 月 15 日   北京飞抵韩国，会议注册、欢迎酒会

2012 年 10 月 16 日   开幕式、技术讲座

2012 年 10 月 17 日   企业参观

2012 年 10 月 18 日   参观韩国国际机械展览会

2012 年 10 月 19-23 日   代表团汇合后，继续在韩国进行商务考察

二、企业参观：
企业参观安排在 10 月 17、18 日，分 2 条线路进行企业参观，请您在 2 条

线路中选择出一条线路，协会将根据主办方限定的每条线路参观人数，结合您的

选择及报名先后顺序进行分组。我们会尽量满足您的线路选择，但因主办方对每

条线路人数有所限制，为保证您的参观，请您尽早报名并决定参观线路，谢谢！

东部线路：浦项制铁公司 POSCO、现代汽车 HYUNDAI Motor 等锻造及设备企

业。

西部线路：斗山重工 DOOSAN Heavy、SeAH Besteel 等锻造及设备企业。

三、所需费用（根据最终团组成行情况可能会略有变动）：
本团组费用共计人民币 39,000 元/人，其中含会议费、企业参观费、同声传

译费、签证及手续费、往返的国际机票、在境外的地面交通费、餐饮费、住宿费、

司机导游陪同费、翻译费、服务费、旅行社费用等。团组结束后，中国锻压协会

出具盖有财务章的中文赴韩国参会费用分割单原件。
企业如需开发票，本次团费为人民币 41,340 元/人（企业需要多支付费用总

额约 6%的营业税、教育附加费等）。

注：以上价格包含的住宿为双人间（与他人拼房合住）费用，如需单间，需

另加单间差 4,000 元。在旅行安排中，将按报名顺序安排房间，如出现最后一人

不能拼房的情况，最后一人需支付单间差。

四、技术讲座、小型展示、大会赞助
为了更好地给参会代表提供交流、学习和宣传的机会，大会主办方特为参会

企业安排了技术讲座、小型展示和大会赞助。具体事项如下：

1、10 月 16 日技术讲座  讲座数：16 场  报名截止：6月 15 日

 讲座时间：25 分钟   讲座费用：14,000 元（含 2人会议费）

2、10 月 16 日小型展示  展位数：22 家  报名截止：6月 30 日

 展位面积：6m
2
（3m×2m） 展示费用：14,000 元（含 2人会议费）

3、大会赞助     赞助费用：35,000 元（含 2人会议费）

注：讲座、展示和赞助费用不包含在团组费用中，需另行付费。讲座时间及

展位有限，如若参加，请尽快报名！具体事项可进一步与协会联系。

五、报名及汇款：
1.  报名生效：收到有效报名表（附件 1）和报名费 20,000 元人民币（包括会

议注册费、企业参观费、国际往返机票费和签证费），方为报名生效。
2.  报名截止日期：2011 年 7 月 30 日。报名同时请汇款，并将报名表及汇款

底单传真至中国锻压协会方为报名生效。
3.   其余款项：请于 2012 年 9 月 15 日之前将剩余款项汇至中国锻压协会。
4.  退款说明：凡因个人原因于 8 月 30 日前（含 8 月 30 日）决定不参加团组

的代表，报名费 20,000 元人民币不再退还；8 月 30 日后不参加团组的代

表，团款 39,000 元不再退还。

5.   汇款：
开户银行：工商银行北京王府井金街支行  开户单位：中国锻压协会
账        号：0200000709014447466      用途注明：2012 韩国团

6.   发票：团组结束后，中国锻压协会将给交纳人民币 39,000 元团费的代表出

具盖有财务章的中文赴韩国参会费用分割单原件；给交纳人民币 41,340 元

团费的代表开具发票。

六、申请因私出国护照
请各出国人员尽量办理因私护照，并于 2012 年 7 月 30 日前办妥。因各地

政策有所差异，护照详细办理办法请咨询当地公安机关。
持因公护照的人员，需要自行办理签证，办理中所需材料可直接向我们索取。

七、签证申请资料准备（中文）
1、护照原件及复印件，末页有本人签字（有效期半年以上，如换发新护照，

旧护照一并提供）；
2、两张两寸白底彩色免冠照；
3、被邀请人的简历（高中写起到目前工作为止）；
4、被邀请人的在职证明原件（打印在盖有公司公章的 A4抬头纸上，有公司

地址、联系电话、传真、领导签名）；
5、被邀请人的营业执照副本复印件（公司）加盖红章，或事业机构代码证

（如学校、事业单位、博物馆等）；
6、被邀请人的身份证复印件（A4纸，空白处写上配偶名字，未婚不用写）；
7、暂住证原件及复印件（除北京领区以外，户口在外地的人）；
8、签证个人信息登记表。请详细填写，随报名表一同传真至中国锻压协会。

注：每份签证申请都择优批准，受理申请过程中的任何阶段，韩国驻华大使

馆都可能要求申请人提交额外信息。做出申请并不保证能够获得签证。

请将上述资料于 2012 年 7 月 30 日前准备好，并按要求将文件以 EMS形式

寄至：中国锻压协会
地址：北京市海淀区学清路 16 号学知轩大厦三层（100083）
联系人： 彭琳 小姐     手机：13488864216

董卓 先生     手机：18611355149
电话：010-68465045-698    传真：010-68465044
网站：www.chinaforge.org.cn   邮箱：conference@ccmi.org.cn

2012 年 5 月 18 日

后附：附件1 2012 AFM参会报名表
      附件2 2012 AFM赴韩国签证发给申请表

附件1：2012 AFM参会报名表

2012第四届亚洲锻造会议Asia Forge Meeting参会报名表

请尽早将此表传真或发邮件至中国锻压协会，以便其他各项手续的正常进行。

一、填表公司具体联系方式：

公司（中文）：

公司（英文）：

地址（中文）：                                          邮编：

地址（英文）：

电话：               传真：                  网址：

联系人：             手机：                  邮箱：

二、参会人员：

企业参观
姓名 职位 电话 传真 手机 邮箱

酒店房间

双/单人间 东部 西部
团费

三、技术讲座及小型展示

我公司申请技术讲座  场，费用       元；小型展示  个，费用        元。

以上款项共计人民币            元。报名同时请汇款，并将报名表及汇款

底单传真至中国锻压协会，方为报名生效。截止日期：2012 年 7 月 30 日

中国锻压协会帐户：

开户银行：工商银行北京王府井金街支行  开户单位：中国锻压协会

账    号：0200000709014447466   用途注明：2012 韩国团

负责人签字/盖章:                                日期:

未尽事宜请联系：中国锻压协会 地址:北京市海淀区学清路 16 号学知轩大厦三层(100083)

彭琳 13488864216  电话:010-68465045 传真:010-68465044 邮箱：conference@ccmi.org.cn